
COCO DR(TEBU
REST

COCO BAMBU IGUATEMI BRASILIA
CB IGUATEMI BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ:36.414.B27/OOOl -99 IE:0796996200109

CA 04 BLOCO fi LOJA 117/118. 
NORTE

S/N
INDIu1D1jars 

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrônica

Código Descrição QtdUn

1145

1046
42047

3003

500063

500026

Peq Cam Mi Idnesa
I ,001JN

Cest Paes I ,00UN

Guarana IR Lata
2 ,OOUN

Bobo Camarao
I ,001JN

Program Artistic
7 79 15,58

Emba i agem I ,001JN

V,Unit V. Total

G99999 Gorjeta CoriC

Qtde, total de itens
Valor Total R$
FORMA DE PAGAMENTO

Cartao de Credito

59,00
22,00

8,90

189,00

6,00

39, 44

59
22

17,80

189,00

6,00

39

7

348

VALOR PAGO R$

Cottsuitc. peia Chave de Acesso eu:

0336 4148 2700 6500 1000 1399 501/ 4912 6480

CONSUMIDOR - CPE: 224.016.628-20

NFC-e n2: 139950 Série: 1
06/03/2024

Protocolo de353'Z40118470927
autorização:
Data de 06/03/2024
autorização:

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R$42, 18 Fed. R$55,20 Est. R$O,OO Mun.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO
PDV: 51440 / conta N, : 5957 / Mesa: 32
Emp.: 441010
Muito Obrigado
Volte Sempre
Telefone Procon: 151
End. SCS QD 8 ED, Venancio 2000
Entrada B60 sala 240

HFC-e enitida pelo Oobj-DFE
http://uuv.oobj.con.br


